
Uchwała Nr VII 34 107
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 stycznia 2007r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220.Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz. U .Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr
214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Dz.U. Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2002 r.
Nr 153, poz.1271, Dz.U z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2004 r.

r Nr102, poz. 1055, Dz.U. z 2006 r.Nr 17,Dz.U z 2006r.poz.128 Nr 181, poz. 13371 w związku
z §4 ustA statutów sołectw uchwalonych Uchwałą Nr XXXV/229/01 Rady Miejskiej z dnia
24 lutego 200 l roku, Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na obszarze gminy
Głuchołazy obejmującej sołectwa: Biskupów, Bodzanów, Burgrabice, Charbielin, Gierałcice,
Jarnołtówek, Konradów, Markowice, Nowy Las, Nowy Świętów, Podlesie, Pokrzywna,
Polski Świętów, Sławniowice, Stary Las, Sucha Kamienica, Wilamowice Nyskie.

§2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 22 kwietnia 2007r.
Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich określają statuty sołectw.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 4-
I Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

~2~~rol fiukała


